com dedicação exclusiva de mão de obra, materiais, equipamentos e ferramentas
necessários, a serem executados exclusivamente em áreas internas, nas
dependências da Sede do Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade
(ICMBio) - Blocos A, B, C, D, 1A, 2A e 3A

Valor total da contratação: R$ 4.126.527,29 (quatro milhões, cento
e vinte e seis mil quinhentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos);

Data da sessão pública: 09/10/2025;
Horário da sessão pública: de 10:00 às 17:00;
Critério de julgamento: menor preço global por grupo;
Modo de disputa: aberto e fechado;
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: sim;
Link: Portal de Compras do Governo Federal